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Uttale til planendring Øvre- og Nedre Storelvi kraftverk i  

Luster kommune   
 

 
Frå NVE har fylkeskommunen fått sendt over framlegg til planendring for Storelvi Øvre og Nedre  
kraftverk i Luster.   
 
Fylkeskommunen uttalte seg til to kraftverksprosjekt i Storelv i sak 101/13, møte 06.11.2013. 
Uttalen var positiv til spørsmålet om utbygging, men med atterhald om at vassvegen må leggast i 
fjell for det øvre prosjektet og at det for det nedre prosjektet må leggast vekt på avbøtande tiltak 
som minstevassføring og ved å ta vare på kulturmiljøet ved Vårstølen  inkl. god opprydding og 
tilbakeføring av landskapet etter utbygging.  
 
Endringane som er foreslått går i hovudsak ut på å legge vassvegane til begge kraftverka i tunnel  
og at minstevassføringa for det nedre prosjektet vert auka frå 2500 liter/sek om sommaren til 
5400 liter/sek.  Sommarperioden skal starte 1. juni.  Inntaket til det øvre kraftverket vert flytta 70 
meter høgare opp til ein stad for eit betre påhogg.  Begge kraftstasjonane vert plasserte lenger frå 
elva.  Den nedre vert flytta ca. 80 meter oppstrøms.  
 
Ei løysing som omtalt basert på to kraftverk der begge vassvegane går i tunnel, er søkjaren si 
primære løysing.  Sekundært vert det søkt om ei løysing basert på inntak som for det øvre 

prosjektet og  samanhengande tunnel ned til kraftstasjonstomta for det nedre prosjektet.  
Minstevassføringa om sommaren (frå 1. juni) vert sett til 5400 liter/sek. Berekningar viser små 
skilnader i kraftproduksjon og kostnader for begge variantane.  
 
Fylkeskommunen vurderer  begge løysingane som omtalt, til å vere innafor ramma av 
fylkeskommunen sitt vedtak i sak 101/13.  Begge løysingane vert dessutan vurdert til å vere betre 
enn dei tidlegare løysingane,  sett i høve til fylkeskommunen sine merknader.   
 
 
Med helsing 
 
 
Svein Arne Skuggen Hoff 
Fylkesdirektør Idar Sagen 
 seniorrådgjevar 
 
 

Brevet er elektronisk godkjent og er utan underskrift 
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